Bezirksmeisterschaft 04/041
Rheinischer Schiitzenbund
Bogenschielen WA im Freien
Diisseldorf, den 04.06.2023

Mannschaftsergebnis

1. RTYV 1847 Rheydt

Mannschaftsergebnis

1. RTV 1847 Rheydt

2. Tell Diisseldorf
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Recurve Senioren

RH 9B
9C
9A

Zajac, Dr. Hans-Joachim
Kliimper, Oliver
Hartings, Udo

Compound Herren

RH 6D
7B
5C

RH 6B
6A
7D

DR = Deutscher Rekord

Schnittka, Stefan
Schoutz, Carlo
Hassberg, Eric

Neetzel, Ulrich
Forster, Jiirgen
Reyes, Jesus

572
556
555

655
643
558

664
643
528

1683

1856

1835
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