Bezirksmeisterschaft 04/041 Rheinischer Schützenbund Bogenschießen WA im Freien Düsseldorf, den 04.06.2023

Mannschaftsergebnis: Recurve Senioren

1. RTV 1847 Rheydt RI	_	Zajac, Dr. Hans-Joachim		1683
	9C	Klümper, Oliver	556	
	9A	Hartings, Udo	555	
Mannschaftsergebnis: Compound Herren				
1. RTV 1847 Rheydt RI	H 6D	Schnittka, Stefan	655	1856
-	7B	Schoutz, Carlo	643	
	5C	Hassberg, Eric	558	
2. Tell Düsseldorf RI	H 6B	Neetzel, Ulrich	664	1835
	6A	Förster, Jürgen	643	

7D

Reyes, Jesús

528

Gedruckt: 04.06.2023 / 14:58:32 DR = Deutscher Rekord Seite: 1